
月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

ウエルシア薬局大分セントポルタ中央町店 大分市中央町1-3-2 097-513-0091 097-513-0092 9：00-18：00 14～15時不在

会営パウロ薬局 大分市大字宮崎字古園1321-1 097-594-5840 097-594-5841 20：00-22：00

杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 10：00-17：00

ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 8：30-18：00

輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 8：30-17：00

わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-18：00

あすなろ薬局 大分市下郡南5-307 097-547-8553 097-547-8563 8：30-12：00

かたしまチアフル薬局 大分市片島396-1 097-547-8781 097-547-8782 9：00-17：00

工藤調剤薬局第三 大分市三ケ田町3-3-30 097-544-2931 097-594-5881 9：00-12：00

そうごう薬局ｱｸﾛｽﾌﾟﾗｻﾞ大分駅南店 大分市東大道1-3-1-2階 097-535-7231 097-535-7232 9：00-18：00

ファン薬局戸次店 大分市中戸次4840-24 097-597-0072 097-597-0025 9：00-13：00

ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-13：00 第2・4・5日曜のみ

輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-18：00 第1・3・5日曜のみ

みんと薬局 大分市明野北1-7-25 097-556-9748 097-556-9749 9：00-13：00

健康堂調剤薬局 大分市顕徳町3-1-2 097-537-2632 097-537-2636 9：00-18：00

11月3日 日 王子中町薬局 大分市王子中町9-39 097-538-0500 097-538-0500 9：00-17：30

11月3日 日 ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-17：30

11月3日 日 ブンゴヤ薬局コスモ店 大分市西大道2-3-1 097-544-8940 097-544-8936 9：00-17：30

11月3日 日 みどり調剤薬局南店 大分市下郡中央1-5-19 097-524-5388 0120-485-388 9：00-17：30

11月3日 日 杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 9：00-17：30

11月4日 月祝 永冨調剤薬局だのはる店 大分市新春日町2-3-12 097-513-8223 097-513-8224 9：00-17：30

11月4日 月祝 みさと薬局太平町店 大分市太平町4組 097-578-8525 097-578-8575 9：00-17：30

11月4日 月祝 ひいろ調剤薬局下郡店 大分市大字下郡1838番地の1 097-574-6657 097-574-6658 9：00-17：30

11月4日 月祝 ユウセイ薬局 大分市下郡北3-21-22 097-567-6931 097-567-6931 9：00-17：30

11月4日 月祝 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

11月4日 月祝 あき調剤薬局湯布院店 由布市湯布院町川上岩木ヤシキ2401番1 09077-84-7233 0977-84-7232 9：00-17：30

11月4日 月祝 杉原薬局 大分市坂ノ市中央3-5-16 097-528-9351 097-528-9352 8：30-17：00

11月10日 日 ファン薬局高砂店 大分市高砂町1-5 097-533-0165 097-533-0165 9：00-17：30

11月10日 日 安東調剤薬局今津留店 大分市今津留2-1-1-101 097-556-1767 097-574-6151 9：00-17：30

11月10日 日 南大分薬局 大分市羽屋9-5 097-546-0257 097-546-0208 9：00-17：30

11月10日 日 永冨調剤薬局本店 大分市下郡北1-4-45 097-554-3838 097-554-3839 9：00-17：30

11月10日 日 太陽調剤薬局中判田店 大分市大字中判田字栗矢田1434-2 097-597-6334 097-597-6338 9：00-17：30

11月10日 日 西庄内調剤薬局 由布市庄内町庄内原字前838番3 097-586-2181 097-586-2182 9：00-17：30

11月10日 日 永冨調剤薬局春日店 大分市中春日町15-15 097-540-5145 097-540-5146 9：00-17：00

11月17日 日 さとう調剤薬局春日店 大分市東春日町5-3-1階 097-538-5601 097-538-5602 9：00-17：30

11月17日 日 ドラッグイレブン薬局大分駅南店 大分市要町9-20 097-513-8511 097-513-8512 9：00-17：30

11月17日 日 輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-17：30

11月17日 日 ゆう調剤薬局松岡店 大分市大字毛井寺の前256番の5 097-528-7552 097-528-7553 9：00-17：30

11月17日 日 わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-17：30

11月17日 日 輔仁薬局湯布院店 由布市湯布院町大字川南字台305番地1 0977-28-2157 0977-28-2158 9：00-17：30

11月23日 土祝 輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 9：00-17：30

11月23日 土祝 ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-17：30

11月23日 土祝 ブンゴヤ薬局コスモ店 大分市西大道2-3-1 097-544-8940 097-544-8936 9：00-17：30

11月23日 土祝 けやき通り薬局 大分市古ケ鶴1-2-18 097-552-8315 097-552-8318 9：00-17：30

11月23日 土祝 さくらんぼ薬局 大分市仲西町1-6-13 097-553-3904 097-552-8769 9：00-17：30

11月23日 土祝 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

11月23日 土祝 ひいろ調剤薬局宗方店 大分市上宗方南1-3-5 097-542-2001 097-542-2008 9：00-17：30

11月23日 土祝 庄内調剤薬局 由布市庄内町大龍2356-2 097-586-2155 097-586-2166 9：00-17：30
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休日祝日　夜間等開局薬局(輪番)　11月分
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休日祝日　夜間等開局薬局(輪番)　11月分

月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

11月24日 日 竹町薬局 大分市中央町2-8-29 097-573-8573 097573-8572 9：00-17：30

11月24日 日 はたの薬局府内店 大分市府内町1-5-1-106 097-532-1252 097-532-1285 9：00-17：30

11月24日 日 ドラッグイレブン薬局大分駅南店 大分市要町9-20 097-513-8511 097-513-8512 9：00-17：30

11月24日 日 ワタナベ薬局まいづる店 大分市舞鶴町1-4-19 097-538-8200 097-538-0058 9：00-17：30

11月24日 日 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30

11月24日 日 かりん薬局 大分市大字宮崎953-1 097-574-5452 097-574-5462 9：00-17：30



月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

ウエルシア薬局大分セントポルタ中央町店 大分市中央町1-3-2 097-513-0091 097-513-0092 9：00-18：00 14～15時不在

会営パウロ薬局 大分市大字宮崎字古園1321-1 097-594-5840 097-594-5841 20：00-22：00

杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 10：00-17：00

ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 8：30-18：00

輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 8：30-17：00

わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-18：00

あすなろ薬局 大分市下郡南5-307 097-547-8553 097-547-8563 8：30-12：00

かたしまチアフル薬局 大分市片島396-1 097-547-8781 097-547-8782 9：00-17：00

工藤調剤薬局第三 大分市三ケ田町3-3-30 097-544-2931 097-594-5881 9：00-12：00

そうごう薬局ｱｸﾛｽﾌﾟﾗｻﾞ大分駅南店 大分市東大道1-3-1-2階 097-535-7231 097-535-7232 9：00-18：00

ファン薬局戸次店 大分市中戸次4840-24 097-597-0072 097-597-0025 9：00-13：00

ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-13：00 第2・4・5日曜のみ

輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-18：00 第1・3・5日曜のみ

みんと薬局 大分市明野北1-7-25 097-556-9748 097-556-9749 9：00-13：00

健康堂調剤薬局 大分市顕徳町3-1-2 097-537-2632 097-537-2636 9：00-18：00

10月6日 日 ブンゴヤ薬局竹町店 大分市中央町2-8-12 097-538-3839 097-533-1330 9：00-17：30

10月6日 日 ワタナベ薬局まいづる店 大分市舞鶴町1-4-19 097-538-8200 097-538-0058 9：00-17：30

10月6日 日 岩田町調剤薬局 大分市岩田町1-1-37 097-556-0160 097-556-0166 9：00-17：30

10月6日 日 みどり調剤薬局下郡店 大分市下郡2331-1 097-554-3745 0120-76-3745 9：00-17：30

10月6日 日 明野調剤薬局 大分市明野北4-1-1 097-552-2160 097-552-2280 9：00-17：30

10月6日 日 永冨調剤薬局敷戸団地店 大分市鴛野362-8 097-574-7200 097-574-7201 9：00-17：30

10月6日 日 杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 9：00-17：30

10月6日 日 みさと薬局挾間店 由布市挾間町挾間270-1 097-586-3444 097-586-3445 9：00-17：30

10月6日 日 永冨調剤薬局春日店 大分市中春日町15-15 097-540-5145 097-540-5146 9：00-17：00

10月13日 日 得丸長生堂調剤薬局 大分市大道町3-3-66 097-546-3529 097-546-3940 9：00-17：30

10月13日 日 やま薬局金池店 大分市金池町1-11-16 097-537-0055 097-537-0066 9：00-17：30

10月13日 日 ＯＰＡ薬局 大分市豊饒2-10-9 097-544-0234 097-544-0245 9：00-17：30

10月13日 日 ファン薬局高城店 大分市高松1-1-3 097-529-8420 097-529-8430 9：00-17：30

10月13日 日 やま薬局賀来店 大分市賀来北3-1-5 097-578-8686 097-578-8687 9：00-17：30

10月13日 日 杉原薬局湯布院店 由布市湯布院町川上3061-9 0977-28-8866 0977-28-8868 9：00-17：30

10月14日 月祝 スマイル薬局中央町店 大分市中央町3-1-25 097-507-2844 097-511-3508 9：00-17：30

10月14日 月祝 ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-17：30

10月14日 月祝 サンサン通り薬局 大分市府内町1-6-11 097-574-7829 097-574-7839 9：00-17：30

10月14日 月祝 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30

10月14日 月祝 第一調剤薬局柳通り店 大分市高松2-6-3 097-552-5553 097-552-5558 9：00-17：30

10月14日 月祝 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

10月14日 月祝 健康の森調剤薬局わさだ店 大分市大字市1279番地 097-586-1108 097-586-1103 9：00-17：30

10月14日 月祝 はさま調剤薬局 由布市挾間町向原340-2 097-586-3121 097-586-3123 9：00-17：30

10月14日 月祝 杉原薬局 大分市坂ノ市中央3-5-16 097-528-9351 097-528-9352 8：30-17：00

10月20日 日 くすりのケンミンシバ薬局 大分市東春日町7-18 097-534-4689 097-534-4600 9：00-17：30

10月20日 日 永冨調剤薬局だのはる店 大分市新春日町2-3-12 097-513-8223 097-513-8224 9：00-17：30

10月20日 日 得丸長生堂調剤薬局 大分市大道町3-3-66 097-546-3529 097-546-3940 9：00-17：30

10月20日 日 おおてまち調剤薬局 大分市大手町3-6-3-1階 097-573-8005 097-573-8006 9：00-17：30

10月20日 日 南天堂薬局 大分市大字津守878-1 097-503-9566 097-503-9565 9：00-17：30

10月20日 日 わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-17：30

10月20日 日 永冨調剤薬局はさまジャスコ前店 由布市挾間町大字北方字下角53 097-586-3216 097-586-3217 9：00-17：30

休日祝日　夜間等開局薬局(輪番)　10月分
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月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

10月27日 日 はなぶさ調剤薬局 大分市中央町2-1 097-537-0739 097-547-7550 9：00-17：30

10月27日 日 Moon調剤薬局田中町店 大分市田中町9-1 097-578-8228 097-578-8229 9：00-17：30

10月27日 日 こがづる調剤薬局 大分市古ケ鶴1-1-19 097-553-2882 097-556-3987 9：00-17：30

10月27日 日 ファン薬局牧店 大分市牧1-125-5 097-574-8152 097-574-8153 9：00-17：30

10月27日 日 カトレア調剤薬局 大分市大字常行265-1 097-503-7750 097-503-7755 9：00-17：30

10月27日 日 下川薬局光吉店 大分市大字宮崎938-1 097-578-7570 097-578-7571 9：00-17：30

10月27日 日 永冨調剤薬局はさま店 由布市挾間町大字北方756-2 097-586-3781 097-586-3782 9：00-17：30

10月27日 日 まい調剤薬局 大分市大在中央2丁目168番地 097-592-5915 097-592-5915 8：30-17：00

休日祝日　夜間等開局薬局(輪番)　10月分



月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

ウエルシア薬局大分セントポルタ中央町店 大分市中央町1-3-2 097-513-0091 097-513-0092 9：00-18：00 14～15時不在

会営パウロ薬局 大分市大字宮崎字古園1321-1 097-594-5840 097-594-5841 19：30-22：00

杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 10：00-17：00

ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 8：30-18：00

輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 8：30-17：00

わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-18：00

あすなろ薬局 大分市下郡南5-307 097-547-8553 097-547-8563 8：30-12：00

かたしまチアフル薬局 大分市片島396-1 097-547-8781 097-547-8782 9：00-17：00

工藤調剤薬局第三 大分市三ケ田町3-3-30 097-544-2931 097-594-5881 9：00-12：00

ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-13：00 第2・4・5日曜のみ

輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-18：00 第1・3・5日曜のみ

みんと薬局 大分市明野北1-7-25 097-556-9748 097-556-9749 9：00-13：00

健康堂調剤薬局 大分市顕徳町3-1-2 097-537-2632 097-537-2636 9：00-18：00

9月1日 日 きむら薬局上野丘店 大分市上野丘1-12-18 097-545-9305 097-544-8261 9：00-17：00

9月1日 日 輔仁薬局千代町店 大分市千代町2-1-8 097-537-0026 097-547-9000 9：00-17：30

9月1日 日 そうごう薬局アクロスプラザ大分駅南店 大分市東大道1-3-1-2階 097-535-7231 0970-535-7232 9：00-17：30

9月1日 日 おおてまち調剤薬局 大分市大手町3-6-3-1階 097-573-8005 097-573-8006 9：00-17：30

9月1日 日 ファーマシーヒロマツ南大分店 大分市豊饒2-4-51 097-573-6700 097-573-6701 9：00-17：30

9月1日 日 みんと薬局 大分市明野北1-7-25 097-556-9748 097-556-9749 9：00-17：30

9月1日 日 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

9月1日 日 杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 9：00-17：30

9月8日 日 ファン薬局駄原店 大分市大字駄原2881-449 097-576-7122 097-576-7123 9：00-17：30

9月8日 日 みどり調剤薬局南店 大分市下郡中央1-5-19 097-524-5388 0120-485-388 9：00-17：30

9月8日 日 こがづる調剤薬局 大分市古ケ鶴1-2-25 097-553-2882 097-556-3987 9：00-17：30

9月8日 日 ゆう調剤薬局松岡店 大分市大字毛井寺の前256番の5 097-528-7552 097-528-7553 9：00-17：30

9月8日 日 杉原薬局野津原店 大分市大字野津原字中牟田910-1 097-588-5100 097-588-5101 9：00-17：30

9月8日 日 輔仁薬局湯布院店 由布市湯布院町大字川南字台305番地1 0977-28-2157 0977-28-2158 9：00-17：30

9月13日 金 ファン薬局大在店 大分市大在浜2丁目7番2 097-528-9276 097-528-9277 17：00-22：00

9月15日 日 ケンミン調剤薬局東大道店 大分市東大道2-3-17 097-513-8850 097-513-8830 9：00-17：30

9月15日 日 ブンゴヤ薬局コスモ店 大分市西大道2-3-1 097-544-8940 097-544-8936 9：00-17：30

9月15日 日 ファン調剤薬局古国府店 大分市古国府4-1-7 097-573-5100 097-573-5101 9：00-17：30

9月15日 日 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30

9月15日 日 わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-17：30

9月15日 日 西庄内調剤薬局 由布市庄内町庄内原字前838番3 097-586-2181 097-586-2182 9：00-17：30

9月16日 月祝 さとう調剤薬局春日店 大分市東春日町5-3-1階 097-538-5601 097-538-5602 9：00-17：30

9月16日 月祝 みさと薬局太平町店 大分市太平町4組 097-578-8525 097-578-8575 9：00-17：30

9月16日 月祝 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

9月16日 月祝 ほじん薬局賀来店 大分市賀来南2-11-3 097-586-6363 097-586-6364 9：00-17：30

9月16日 月祝 安東調剤薬局玉沢店 大分市玉沢705 097-541-6678 097-541-5877 9：00-17：30

9月16日 月祝 東わさだ調剤薬局 大分市大字田尻457番5 097-542-8155 097-542-8156 9：00-17：30

9月16日 月祝 あい調剤薬局 由布市庄内町大龍2168 097-582-2306 097-582-2306 9：00-17：30

9月22日 日 かもめ薬局 大分市下郡山の手1-30 097-554-3720 097-554-3730 9：00-17：30

9月22日 日 南大分薬局 大分市羽屋9-5 097-546-0257 097-546-0208 9：00-17：30

9月22日 日 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30

9月22日 日 輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-17：30

9月22日 日 永冨調剤薬局判田店 大分市下判田2349-5 097-586-7130 097-586-7131 9：00-17：30

9月22日 日 湯布院調剤薬局 由布市湯布院町川北1123-4 0977-84-7272 0977-84-7273 9：00-17：30

休日祝日　夜間等開局薬局(輪番)　9月分

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局

日祝開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局



月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

9月23日 月祝 ブンゴヤ薬局大道店 大分市大道町4-5-27 097-545-3232 097-545-3233 9：00-17：30

9月23日 月祝 れんげ薬局大分羽屋店 大分市羽屋1-4-1 097-573-5400 097-573-5401 9：00-17：30

9月23日 月祝 みどり調剤薬局豊府店 大分市羽屋1-5-22 097-540-7210 0120-083-745 9：00-17：30

9月23日 月祝 輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-17：30

9月23日 月祝 ファン薬局戸次店 大分市大字中戸次字中津留上4840-24 097-597-0072 097-576-7123 9：00-17：30

9月23日 月祝 まごころ調剤薬局はさま店 由布市挟間町北方21-1 097-583-2066 097-583-2075 9：00-17：30

9月29日 日 輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 9：00-17：30

9月29日 日 きたまち調剤薬局 大分市明野北1-7-1 097-551-2900 097-551-2901 9：00-17：30

9月29日 日 こはく薬局 大分市賀来新川2-1-10-1階 097-547-7571 097-547-7573 9：00-17：30

9月29日 日 ファン薬局戸次店 大分市大字中戸次字中津留上4840-24 097-597-0072 097-576-7123 9：00-17：30

9月29日 日 庄内調剤薬局 由布市庄内町大龍2356-2 097-586-2155 097-586-2166 9：00-17：30

9月30日 月 つのこばる薬局 大分市大字角子原870 097-547-8707 097-547-8706 17：00-22：00

休日祝日　夜間等開局薬局(輪番)　9月分



月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

ウエルシア薬局大分セントポルタ中央町店 大分市中央町1-3-2 097-513-0091 097-513-0092 9：00-18：00 14～15時不在

会営パウロ薬局 大分市大字宮崎字古園1321-1 097-594-5840 097-594-5841 19：30-22：00

杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 10：00-17：00

ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 8：30-18：00

輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 8：30-17：00

わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-18：00

あすなろ薬局 大分市下郡南5-307 097-547-8553 097-547-8563 8：30-12：00

かたしまチアフル薬局 大分市片島396-1 097-547-8781 097-547-8782 9：00-17：00

工藤調剤薬局第三 大分市三ケ田町3-3-30 097-544-2931 097-594-5881 9：00-12：00

ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-13：00 第2・4・5日曜のみ

輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-18：00 第1・3・5日曜のみ

みんと薬局 大分市明野北1-7-25 097-556-9748 097-556-9749 9：00-13：00

健康堂調剤薬局 大分市顕徳町3-1-2 097-537-2632 097-537-2636 9：00-18：00

8月4日 日 ファン薬局上野店 大分市六坊北町4471-1 097-578-9548 097-578-9549 9：00-17：30

8月4日 日 なか薬局ふるごう店 大分市古国府5-1-32 097-554-5933 097-554-5934 9：00-17：30

8月4日 日 みどり調剤薬局南店 大分市下郡中央1-5-19 097-524-5388 0120-485-388 9：00-17：30

8月4日 日 輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-17：30

8月4日 日 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

8月4日 日 杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 9：00-17：30

8月4日 日 永冨調剤薬局はさまジャスコ前店 由布市挾間町大字北方字下角53 097-586-3216 097-586-3217 9：00-17：30

8月11日 日 輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 9：00-17：30

8月11日 日 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30

8月11日 日 ひいろ調剤薬局下郡店 大分市大字下郡1838番地の1 097-574-6657 097-574-6658 9：00-17：30

8月11日 日 杉原薬局湯布院店 由布市湯布院町川上3061-9 0977-28-8866 0977-28-8868 9：00-17：30

8月12日 月祝 Moon調剤薬局西大分店 大分市大字生石字下の田145番55 097-513-3388 097-513-3389 9：00-17：30

8月12日 月祝 ドラッグイレブン薬局大分駅南店 大分市要町9-20 097-513-8511 097-513-8512 9：00-17：30

8月12日 月祝 ワタナベ薬局まいづる店 大分市舞鶴町1-4-19 097-538-8200 097-538-0058 9：00-17：30

8月12日 月祝 そうごう薬局大分東店 大分市高松東2-7-7 097-551-4681 097-551-4682 9：00-17：30

8月12日 月祝 ゆう調剤薬局ななせ店 大分市田尻425番地の2 097-588-8344 097-588-8345 9：00-17：30

8月12日 月祝 白寿堂薬局 大分市大字上宗方560-12 097-542-1746 097-542-1746 9：00-17：30

8月12日 月祝 あき調剤薬局湯布院店 由布市湯布院町川上岩木ヤシキ2401番1 09077-84-7233 0977-84-7232 9：00-17：30

8月13日 火 坂ノ市たんぽぽ薬局 大分市坂ノ市中央1丁目267番地 097-524-3556 097-524-3557 17：00-22：00

8月18日 日 ファン薬局上野店 大分市六坊北町4471-1 097-578-9548 097-578-9549 9：00-17：30

8月18日 日 まごころ調剤薬局古国府店 大分市古国府6-3-3 097-578-6096 097-578-6097 9：00-17：30

8月18日 日 ＯＰＡ薬局 大分市豊饒2-10-9 097-544-0234 097-544-0245 9：00-17：30

8月18日 日 輔仁薬局森町店 大分市森町441-1 097-521-2270 097-521-2270 9：00-17：30

8月18日 日 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

8月18日 日 わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-17：30

8月18日 日 はさま調剤薬局 由布市挾間町向原340-2 097-586-3121 097-586-3123 9：00-17：30

8月19日 月 つのこばる薬局 大分市大字角子原870 097-547-8707 097-547-8706 17：00-22：00

8月20日 火 ファン薬局大在店 大分市大在浜2丁目7番2 097-528-9276 097-528-9277 17：00-22：00

8月25日 日 ファン薬局春日店 大分市田室町206番地8 097-576-7328 097-576-7329 9：00-17：30

8月25日 日 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30

8月25日 日 輔仁薬局津留店 大分市今津留3-4-59 097-554-2481 097-554-2482 9：00-17：30

8月25日 日 安東調剤薬局玉沢店 大分市玉沢705 097-541-6678 097-541-5877 9：00-17：30

8月25日 日 永冨調剤薬局はさま店 由布市挾間町大字北方756-2 097-586-3781 097-586-3782 9：00-17：30

日祝開局薬局

休日祝日　夜間等開局薬局(輪番)　8月分

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日祝開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局

日祝開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局

日曜開局薬局

日祝開局薬局





月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

ウエルシア薬局大分セントポルタ中央町店 大分市中央町1-3-2 097-513-0091 097-513-0092 9：00-18：00 14～15時不在

会営パウロ薬局 大分市大字宮崎字古園1321-1 097-594-5840 097-594-5841 19：30-22：00

杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 10：00-17：00

ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 8：30-18：00

輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 8：30-17：00

わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-18：00

あすなろ薬局 大分市下郡南5-307 097-547-8553 097-547-8563 8：30-12：00

かたしまチアフル薬局 大分市片島396-1 097-547-8781 097-547-8782 9：00-17：00

ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-13：00 第2・4・5日曜のみ

みんと薬局 大分市明野北1-7-25 097-556-9748 097-556-9749 9：00-13：00

健康堂調剤薬局 大分市顕徳町3-1-2 097-537-2632 097-537-2636 9：00-18：00

7月1日 月 ファン薬局　大在店 大分市大在浜2丁目7番2 097-528-9276 097-528-9277 17：00-22：00

7月4日 木 坂ノ市たんぽぽ薬局 大分市坂ノ市中央1丁目267番地 097-524-3556 097-524-3557 17：00-22：00

7月7日 日 岩田町調剤薬局 大分市岩田町1-1-37 097-556-0160 097-556-0166 9：00-17：30

7月7日 日 海辺の薬局 大分市生石川向37-7 097-513-5090 097-513-5091 9：00-17：30

7月7日 日 おおてまち調剤薬局 大分市大手町3-6-3-1階 097-573-8005 097-573-8006 9：00-17：30

7月7日 日 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

7月7日 日 杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 9：00-17：30

7月7日 日 輔仁薬局湯布院店 由布市湯布院町川南字台305-1 0977-28-2157 0977-28-2158 9：00-17：30

7月7日 日 ゆう調剤薬局ななせ店 大分市田尻425番地の2 097-588-8344 097-588-8345 9：00-17：30

7月14日 日 こがづる調剤薬局 大分市古ケ鶴1-1-19 097-553-2882 097-556-3987 9：00-17：30

7月14日 日 正栄薬局 大分市寒田1048番地の4 097-594-2761 097-594-2762 9：00-17：30

7月14日 日 永冨調剤薬局下郡店 大分市下郡東1-4-5 097-567-1661 097-567-2165 9：00-17：30

7月14日 日 永冨調剤薬局田中店 大分市田中町12-5 097-554-5300 097-554-5301 9：00-17：30

7月14日 日 ブンゴヤ薬局駅南店 大分市東大道1-8-15 097-547-2010 097-547-2020 9：00-17：30

7月14日 日 まごころ調剤薬局はさま店 由布市挾間町北方21-1 097-583-2066 097-583-2075 9：00-17：30

7月14日 日 やま薬局金池店 大分市金池町1-11-16 097-537-0055 097-537-0066 9：00-17：30

7月15日 月祝 おれんじ薬局 大分市金池南2-3-8 097-547-8802 097-547-8803 9：00-17：30

7月15日 月祝 きたじま薬局下郡店 大分市下郡北3-22-41 097-567-4248 097-567-4229 9：00-17：30

7月15日 月祝 庄内調剤薬局 由布市庄内町大龍2356-2 097-586-2155 097-586-2166 9：00-17：30

7月15日 月祝 永冨調剤薬局富士見ヶ丘店 大分市富士見が丘東4-13-12 097-586-1300 097-586-1301 9：00-17：30

7月15日 月祝 ブンゴヤ薬局コスモ店 大分市西大道2-3-1 097-544-8940 097-544-8936 9：00-17：30

7月17日 水 幸崎駅前薬局 大分市本神崎266 097-576-0001 097-576-1777 17：00-22：00

7月21日 日 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-22：00

7月21日 日 さくらんぼ薬局 大分市仲西町1-6-13 097-553-3904 097-552-8769 9：00-17：30

7月21日 日 竹町薬局 大分市中央町2-8-29 097-573-8573 097573-8572 9：00-17：30

7月21日 日 永冨調剤薬局だのはる店 大分市新春日町2-3-12 097-513-8223 097-513-8224 9：00-17：30

7月21日 日 西庄内調剤薬局 由布市庄内町庄内原字前838番3 097-586-2181 097-586-2182 9：00-17：30

7月21日 日 府内薬局 大分市府内町1-1-20 097-532-3297 097-532-3270 9：00-17：30

7月21日 日 みさと薬局太平町店 大分市太平町4組 097-578-8525 097-578-8575 9：00-17：30

7月28日 日 ドラッグイレブン薬局大分駅南店 大分市要町9-20 097-513-8511 097-513-8512 9：00-17：30

7月28日 日 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30

7月28日 日 南大分薬局 大分市羽屋9-5 097-546-0257 097-546-0208 9：00-17：30

7月28日 日 湯布院調剤薬局 由布市湯布院町川北1123-4 0977-84-7272 0977-84-7273 9：00-17：30
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月日 曜日 薬局名 住所 電話 ＦＡＸ 開局時間 備考

ウエルシア薬局大分セントポルタ中央町店 大分市中央町1-3-2 097-513-0091 097-513-0092 9：00-18：00 14～15時不在

会営パウロ薬局 大分市大字宮崎字古園1321-1 097-594-5840 097-594-5841 19：30-22：00

杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 10：00-17：00

ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 8：30-18：00

輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3938 8：30-17：00

わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-18：00

あすなろ薬局 大分市下郡南5-307 097-547-8553 097-547-8563 8：30-12：00

かたしまチアフル薬局 大分市片島396-1 097-547-8781 097-547-8782 9：00-17：00

ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-13：00 第2・4・5日曜のみ

みんと薬局 大分市明野北1-7-25 097-556-9748 097-556-9749 9：00-13：00

健康堂調剤薬局 大分市顕徳町3-1-2 097-537-2632 097-537-2636 9：00-18：00

6月2日 日 アイン薬局大分羽屋店 大分市羽屋278-4 097-574-4666 097-574-4667 9：00-17：30

6月2日 日 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-17：30

6月2日 日 杉原薬局わさだ店 大分市大字市字大坪30-1 097-586-1117 097-586-1118 9：00-17：30

6月2日 日 ブンゴヤ薬局大道店 大分市大道町4-5-27 097-545-3232 097-545-3233 9：00-17：30

6月2日 日 ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-17：30

6月2日 日 輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-17：30

6月9日 日 安東調剤薬局玉沢店 大分市玉沢705 097-541-6678 097-541-5877 8：30-17：30

6月9日 日 くすりのケンミンシバ薬局 大分市東春日町7-18 097-534-4689 097-534-4600 9：00-17：30

6月9日 日 くすりのケンミンはたの薬局 大分市新春日町1-1-29 097-544-3195 097-578-6625 9：00-17：30

6月9日 日 ファン薬局日岡店 大分市日岡2-7-26 097-574-5324 097-574-5348 9：00-17：30

6月9日 日 輔仁薬局日赤前店 大分市千代町3-2-47 097-513-3936 097-513-3939 9：00-17：30

6月9日 日 みさと薬局挾間店 由布市挾間町挾間270-1 097-586-3444 097-586-3445 9：00-17：30

6月11日 火 幸崎駅前薬局 大分市本神崎266 097-576-0001 097-576-1777 17：00-22：00

6月16日 日 九州調剤薬局南大分店 大分市大字奥田445番2 097-573-5167 097-573-5168 9：00-17：30

6月16日 日 コグマ鶴崎薬局 大分市西鶴崎3-2-7 097-503-6710 097-503-6720 9：00-22：00

6月16日 日 ファン薬局高砂店 大分市高砂町1-5 097-533-0165 097-533-0165 9：00-17：30

6月16日 日 輔仁薬局牧店 大分市牧1-1-24 097-553-5260 097-553-5245 9：00-17：30

6月16日 日 湯布院調剤薬局 由布市湯布院町川北1123-4 0977-84-7272 0977-84-7273 9：00-17：30

6月16日 日 わかくさ薬局 大分市大字中戸次4488番2 097-597-3977 097-597-3966 9：00-17：30

6月16日 日 ワタナベ薬局まいづる店 大分市舞鶴町1-4-19 097-538-8200 097-538-0058 9：00-17：30

6月23日 日 ＯＰＡ薬局 大分市豊饒2-10-9 097-544-0234 097-544-0245 9：00-17：30

6月23日 日 かたしまチアフル薬局 大分市片島396-1 097-547-8781 097-547-8782 9：00-17：30

6月23日 日 きたまち調剤薬局 大分市明野北1-7-1 097-551-2900 097-551-2901 9：00-17：00

6月23日 日 城南薬局 大分市永興7組の4 097-545-0508 097-545-0508 9：00-17：30

6月23日 日 はたの薬局賀来店 大分市中尾250-6 097-586-5959 097-586-5960 9：00-17：30

6月24日 月 つのこばる薬局 大分市大字角子原870 097-547-8707 097-547-8706 17：00-22：00

6月30日 日 きむら薬局上野丘店 大分市上野丘1-12-18 097-545-9305 097-544-8261 9：00-17：00

6月30日 日 あい調剤薬局 由布市庄内町大龍2168 097-582-2306 097-582-2306 9：00-17：30

6月30日 日 内田薬局 大分市中央町1-2-22 097-532-3006 097-532-8029 9：00-17：30

6月30日 日 さくら調剤薬局 大分市大字田尻477番地 097-547-8255 097-547-8254 9：00-17：30

6月30日 日 つもり調剤薬局 大分市津守177-1 097-557-0077 097-557-0078 9：00-17：30

6月30日 日 ブンゴヤ薬局本店 大分市中央町2-1-7 097-532-2985 097-532-7366 9：00-17：30

6月30日 日 ブンゴヤ薬局松岡店 大分市松岡5189-4 097-524-6370 097-524-6371 9：00-17：30

6月30日 日 ほじん薬局片島店 大分市津守3番地の2 097-567-3008 097-567-0225 9：00-17：30
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